REITORIA
Campus Dom Idílio José Soares

Av. Conselheiro Nébias, 300 – CEP 11015-002 - Vila Mathias - Santos – SP
Tel. (13) 3205 5555
www.unisantos.br

EDITAL Nº. 162/2025

Processo Seletivo para Contratação de Docente – Graduação

Centro de Ciências Sociais Aplicadas e Saúde

Área do Conhecimento: Economia

Subárea: Mercado de Capitais

Informes Sobre Provas e Entrevistasdo do Edital 141.2025

A Pró-Reitora de Graduação da UNIVERSIDADE CATÓLICA DE SANTOS, no uso de suas atribuições, torna
públicos os informes sobre provas e entrevistas do processo seletivo que visa à contratação de 1 (um)
docente para integrar o quadro de docentes da Universidade.

NOME RG Dia prova e
entrevista

hora sala

JORGE PINHEIRO DE JESUS 42.506.236-3 SSP/SP 04/08/25 –
segunda-feira

10h 132

MAURÍCIO LUIZ GONÇALVES
MARTINIANO

16.588.654-7 SSP/SP 04/08/25 –
segunda-feira

11h 132

YAGO CASTRO COLOMBI 50.751.867-6 SSP/SP 04/08/25 –
segunda-feira

12h 132

TEMA: “3 -  Regulação e Transparência no Mercado de Capitais Brasileiro”

BANCA: 1) Profª. Me. Célia Rodrigues Ribeiro (coordenadora do curso)

               2)  Profª. Drª. Mariângela Mendes Lomba Pinho (docente do curso)

               3)  Prof. Dr. Caio Vinicius Fernandes Vilella (convidado)

Santos, 1º. de agosto de 2025.

Profª. Drª. Rosângela Ballego Campanhã
Pró-Reitora de Graduação

http://www.unisantos.br/